令和５年８月吉日

日本メダカ協会理事長 大 場 幸 雄

事務局の電話番号及び住所の変更について（通知）

 平素は、日本メダカ協会の事業運営に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、この度、当協会事務局の電話番号及び住所が下記の通り変更となりまし

たのでお知らせいたします。つきましては、お手数ですがお手元の名簿や番号な

ど、ご訂正頂ければ幸いに存じます。

記

変更日時： ９月１日午前 0 時より

旧事務局電話番号：0829-39-4711（めだかの館内）

新事務局電話番号：080-1982-9952（日本メダカ協会事務局直通）

旧事務局住所：〒738-0034 広島県廿日市市宮内 3500-2（めだかの館内）

新事務局住所：〒753-0047 山口県山口市道場門前 2-1-7（めだか屋ごっこ内）

以上

【問合せ先】日本メダカ協会事務局

住所：〒753-0047 山口県山口市道場門前 2-1-7

電話：080-1982-9952

メール：jma.medaka@gmail.com